2025 年７月１日

各 位

                          会 社 名 株式会社オーハシテクニカ

                         代 表 者 代表取締役社長 廣瀬 正也

                              （コード：7628 東証プライム）

                           問合せ先 取締役経営企画部長 堀 正人

                               TEL：03-5404-4420

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度の変更（拡充）を決定いたしましたので、お知らせします。

記

１． 変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、多くの皆

様に当社株式を保有していただくことを目的として、おこめ券を対象とする株主優待制度を実施し

てまいりました。

この度、より多くの皆様に中長期的にわたって継続的に保有いただくことを目的として、株主優待

制度を変更（拡充）することといたしました。

２． 変更の内容

（１） 保有株式数枠の変更

従来の保有株式数区分「100～999株」「1,000～9,999株」「10,000株以上」の枠を、「100

～299株」「300～499株」「500～999株」「1,000～9,999株」「10,000株以上」に変更いた

します。

（２） 長期保有優遇制度の変更

従来は、継続保有期間３年以上かつ保有株式数 100株以上の株主様を対象に株主優待（お

こめ券）を１枚追加進呈しておりましたが、区分を「継続保有期間３年以上かつ保有株

式数 100株以上 1,000株未満の株主様に追加で１枚」「継続保有期間３年以上かつ保有株

式数 1,000株以上の株主様に追加で２枚」に変更いたします。

【変更前】               【変更後】（下線部を変更）

区別
優待

枚数
(おこめ券)

長期保有

(3年以上)

の場合

区別
優待

枚数
(おこめ券)

長期保有

（3年以上）

の場合

100～999株 1枚

1枚追加

 100～299株 1枚

1枚追加 1,000～9,999株 3枚  300～499株（新設） 2枚

10,000株以上 5枚  500～999株（新設） 3枚

1,000～9,999株

4枚

(枚数変更）
2枚追加

(枚数変更)
    10,000株以上 5枚

３． 適用時期

2025年９月末日を基準日とする株主優待制度より変更後の新制度を適用します。

以 上